
<..(_ov, 
~\~ ,, ./ 

DESTINA A FUNCIONARIOS QUE INDICA A 
LA DIRECCIÓN DE TRANSITO Y 
TRANSPORTE PUBLICO. 

--------------~~~~---1 
INDEPENDENCIA,-- t6 FEB 2016 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 8 3 4 /2016.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 
VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La 

Providencia N° 253, Ingreso N°268, del Administrador Municipal, Memorándum 
N°33 de fecha 22 de febrero 2016, de la Dirección de Transito y Transporte 
Público, de la Campaña de Permiso de Circulación año 2016; las necesidades del 
Servicio; lo dispuesto, en la ley 18.883, Estatuto Administrativo para 
Funcionarios Municipales; y en uso de las facultades y atribuciones que me 
confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

DESTINASE, a contar del 01 de marzo de 2016, 
hasta el 01 de abril de 2016, a la Dirección de Tránsito y Transporte Público, 
específicamente al Departamento de Permiso de Circulación, a los siguientes 
Funcionarios: 

1- Lorenzo Berrios Fernández 
2- María Isabel Ramírez V alenzuela 
3- Angélica Díaz Chamorro 
4- José Moya Rodríguez 
5- Cristian Ponce de León Ahumada 
6- Paola Morales Uribe 
7- José Cárdenas Campos 
8- Dolores Rebolledo Delgado 
9- Erika Zavalla Pinilla 
10- Lidia González N arváez 
11- María Verónica Retamales Bustos 
12- Katty López López 
13- María Aguayo Harán 

ANÓTESE, 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y 
corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

COMUNÍQUESE, 
Departamentos Municipales 

1 •••••••••••• J Q L · 
\ JUAN MIQUEL MAC-D 1 NALDj -
~ ALCALDE (S) · "". 
MlrNICif'~IDADDE INDEPENDENCIA 

'F /irv.-

y 

que 

T SCRITO A: Alcaldía- Administrador Municipal -Sec.Municipal- Jurídico-
trol - Adm y Finanzas - Transito - Interesados- Personal (2) - Of. Partes 

-- ~ 


